חודשי ולשלושה על-תנאי מאסר חודשי לששה בפועל, מאסר חודשי לשלושה המערער נידון שלפיו ,61213-07-13

פסילה מלהחזיק רישיון נהיגה, זאת בגין הרשעתו, על-יסוד הודאתו, בעבירות של הסעת תושב זר שלא דין - לפי סעיף

- לפי תקנה 84 לתקנות התעבורה, נוסעים מעל המותר והסעת 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952,

התשכ"א-1961.

ביום ברכבו המערער הסיע וההרשעה, ההודאה ביסוד העומדות המתוקן, כתב-האישום עובדות על-פי .2

8.11.10, באזור עמק האלה, ארבעה תושבים זרים שלא היו בידיהם אישורים לשהייה בישראל; וכן הסיע ברכבו מספר

נוסעים העולה על המצוין ברישיון הרכב.

כאן המקום לציין, כי במועד ביצוע העבירות נעצר המערער, והוגש נגדו בגין האירוע מושא גזר-הדין שלפנינו,

עבודות השירות, לשם קליטה והצבה.

יתר רכיבי גזר-הדין יעמדו על כנם.

הואיל ובית-משפט קמא קבע, כי תקופת הפסילה בפועל תחל לאחר השחרור מן הכלא, אנו מורים כי תקופת

הפסילה בפועל תחל ביום 15.8.19.

מזכירות בית-המשפט תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן ולממונה על עבודות

השירות.

ניתן היום, ו' בניסן תשע"ט, 11 באפריל 2019, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).